
1. Vorstand 2. Vorstand Hauptkassier Schriftführer Ehrenamtsbeauftragter 

Werner Schaub Ulrich Haug Ulrich Kant Armin Gebhardt Oliver Nowak 

Tel.: 09293 1588 Tel: 09293 932162 Tel.: 09293 7272 Tel.:  09293 97123 Tel.: 036878 61216 

Mobil: 0171 7139276 Tel. Betrieb: 09281 789922 Mobil: 0171 3354490 Mobil: 0171 691072 Mobil: 0172 3546868 

schaubw@t-online.de haugbull4@yahoo.de ulrich.kant@t-online.de armin-gebhardt@t-online.de oliver@oliver-nowak.de

Beisitzer Beisitzer Beisitzer Beisitzer

Justin Weitermann Andreas Hahn Andreas Reuschel Erich Schaller

Tel.: Tel: 09293 610 Tel: 09293 7593 Tel.:  09293 1000

Mobil: 01522 6548031 Mobil:  0151 64592014 Mobil:  0151 18654029 Mobil: 0151 18683673

weitermann-justin@gmx.de andreas.hahn90@web.de reuschel.a@t-online.de erich.schaller@web.de

EDV-Beauftragter Sportkurier BFV Postfach Admin Platzkassier Platzkassier

Kai Hofmann Niklas Fischer Sebastian Kowala Hartmut Knorr Ulrich Haug

Tel: 09293 8377 Tel.: Tel: Tel.: 09281 96134 Tel.: 09293 932162

Mobil: 0171 9516832 Mobil: 0176 47167940 Mobil: 0175 1531856 Mobil: 0177 7049033 Mobil: 01514 3229160

kai.hofmann@yahoo.de niklas.fischer1702@gmail.com sebastiankowala@gmail.com knorr.hof@freenet.de haugbull4@yahoo.de 

Spielleiter  1. Mannschaft Spielleiter  2. Mannschaft Jugendleiter- JSG Spielleiter- JSG Spielleiter  Frauen

Dieter Frank Sebastian Kowala Reinhard Jakob Michael Wittmann Marco Hager

Tel.: 09293 209404 Tel: Tel.: 09293 7448 Tel: 09295 914795 Tel: 

Mobil: 0160 7062070 Mobil: 0175 1531856 Mobil: 0176 24236696 Mobil: 0160 95668480 Mobil: 0170 30733319

dieter.frank@online.de sebastiankowala@gmail.com jakob-reinhard@gmx.de wittmann.joditz@t-online.de m.hager@kropp-hof.de 

Kassenprüfer Kassenprüfer Festausschuss Festausschuss 

Gerald Opel Klaus Gebhardt Frank Wunderlich Kai Hofmann 

Tel.: 09293 675 Tel.: 09293 1500 Tel.: 09281 8609469 Tel: 09293 8377 

Mobil: 0173 7083588 Mobil: 0170 9726268 Mobil: 0160 2146743 Mobil: 0171 9516832 

geraldopel@web.de klaus.gebhardt@online.de frank.wunderlich@anima-event.de kai.hofmann@yahoo.de

Platzwart Platzwart Platzwart

Helmut Kapfhammer Marvin Dost Sascha Kehl  

Tel: 09293 800811 Tel.: Tel: 09293 8252 

Mobil:  01708325326 Mobil: 0175 7235167 Mobil:  0151 16547288  

kapfhammer.helmut@gmail.com sascha-kehl@t-online.de 

Die Vorstandschaft des „FC Saaletal Berg“ ab 02.02.2020


